ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2013

ATO N° 002-CCCCFO-BM-2014

 O Presidente da Comissão Coordenadora Geral do Concurso para o CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DA
PARAÍBA/2013, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º
DP/0075/2013-QCG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 15.330 e escudado no
que pontifica o Edital nº 001/2013 CFO BM-2014,

 RESOLVE:

1. CONVOCAR todos os candidatos considerados HABILITADOS (abaixo
relacionados) no Exame Intelectual no Concurso para o CFOBM/2014, por ordem de
aprovação no vestibular 2014 realizada pela CPCOM/UEPB, em número
correspondente a três vezes o número de vagas ofertadas, conforme estabelecido no
item 9.1 do edital do concurso, para comparecerem à Central de Aulas - UEPB (salas
103, 104 e 105), situada na Rua das Baraúnas S/N, Bodocongó, Campina Grande - PB ,
a fim de serem submetidos ao EXAME PSICOLÓGICO (2ª Fase - Exames
Complementares),

2. INFORMAR aos candidatos que o presente Exame TERÁ INÍCIO AS 13h00min

(horário local) NO DIA 19 DE JANEIRO DE 2014 (domingo):

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ( Masculino) HABILITADOS

Ordem Nome CLASS. EI INSCRIÇÃO/UEPB

1.
JONAS ALEXANDRE DOS SANTOS 1º

5610006

2.
NILDSON VINICIUS DE SIQUEIRA MEDEIROS 2º

5505024

3.
DEMILSON COSTA ALVES TAVARES FILHO 3º

5602009

4.
THIAGO GOMES DE OLIVEIRA 4º

5611027

5.
GUSTAVO HENRIQUE CLAUDINO DE ARAUJO CORREA 5º

5609028

6.
JONATHA BIZERRA SILVA 6º

5610008

7.
ADAILTON PAIVA DE SOUZA SILVA 7º

5501002

8.
PEDRO VICENTE DA SILVA 8º

5606028

9.
VALDIR FERNANDES DA SILVA 9º

5504017

10.
MANOEL HENRIQUES SOBRINHO NETO 10º

5108005

11.
OLAVO AURELIO DA NOBREGA NETO 11º

5505025

12.
MANOEL PIO CHAVES NETO 12º

5610024

13.
HIGOR ALVES CHAVES 13º

5603029

14.
LEANDRO PEREIRA DA COSTA 14º

4420016

15.
ERNANESKLEY FERNANDES DA SILVA 15º

5602042

16.
EDSON DE FRANCA DA SILVA 16º

5602029

17.
EVERTON ALVES OLEGARIO 17º

4419009

18.
BRUNO RENNAN MARQUES BATISTA 18º

5608027

19.
HERBERT ANDREWS MARTINS DA SILVA 19º

5609033

20.
KENNEDY DOS SANTOS MALDONADO 20º

5610014

21.
MOISES ADOLFO DE MELO JUNIOR 21º

5606017

22.
JUSTINIANO DE SOUSA COSTA JUNIOR 22º

5605009

23.
MARCELO DIEGO PIMENTEL DOS SANTOS 23º

5606001

24.
LUIZ FERNANDO PEREIRA DAS NEVES JUNIOR 24º

5610023

25.
JAILSON VIRGULINO DE SOUZA 25º

5604003

26.
THELRY GONCALVES DA SILVA 26º

5607027

27.
LEANDRO GRANDE CENEDESI 27º

5610016

28.
ANDREI VEIGA SALES 28º

5504031

29.
TULIO RAUNYR CANDIDO FELIPE 29º

5108010

30.
IVO BOSCOLI FERREIRA MEIRA 30º

5502018

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ( Feminino) HABILITADOS

Ordem Nome CLASS. EI INSCRIÇÃO/UEPB

1.
MARIA APARECIDA VANESSA DA COSTA LEITE 1º

5606005

2.
MABEL DE PAULA TOMAZ 2º

5605036

3.
NATHALIA ANDRADE LIRA 3º

5606021

4.
INARA LUCIA MARQUES DE SOUSA 4º

5609034

5.
LAILLA MICHELLE DE OLIVEIRA FERNANDES 5º

5605016

6.
CINARA FERNANDA SOARES DE SOUSA 6º

5601035

7.
TAIANA MICHELE COSTA FARIAS 7º

5504010

8.
RAISSA VENANCIO 8º

5611004

9.
MARIA RAQUEL VITORINO DE LIMA 9º

5610026

10.
GABRIELA DE LIMA FERREIRA LUCENA 10º

4419012

11.
JULIANA MARQUES DE LIMA 11º

5605005

12.
ALANNA VIANA DO NASCIMENTO 12º

5601002

13.
ANA KARLA DE SOUSA SEVERO 13°

5601016

14.
THAYNA TENORIO DE SANTANA CAVALCANTI 14°

5607025

15.
DANIELE ARAUJO ANSELMO 15°

5602001

3. Os candidatos HABILITADOS e convocados deverão comparecer ao local

acima estabelecido para a realização do Exame Psicológico, portando caneta
esferográfica azul ou preta, lápis preto n° 2 e borracha, além da documento oficial de
identificação com foto (não sendo aceito cópia deste), conforme estabelecido nos
item 10.3.1, 19.8 e 19.9 do Edital do Certame.

4. As portas das salas de aulas onde o Exame Psicológico será realizado serão

abertas às 12h30min e fechadas, impreterivelmente às 13h00min, não sendo
permitido o acesso de nenhum candidato ao local do Exame, após este horário.

5. Recomendamos aos candidato que NÃO compareçam  ao local de prova,

portando celulares ou qualquer equipamentos eletrônicos, como também objetos
que emitam barulho.

     6. Os candidatos considerados NÃO HABILITADOS estarão automaticamente
eliminados do concurso, conforme prevê os subitens 9.2 e 18.1 g) do Edital do
Certame.

 7. DETERMINAR que se publique o presente Ato e o disponibilize na internet
através do endereço eletrônico (www.bombeiros.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 08 de janeiro de 2014.

DÊNIS DA SILVA NERY  - CEL QOBM
Presidente Geral da Comissão Coordenadora